Mapa n°4: Areas potenciales para escombreras en situacion de emergencia:

uso actual de los terrenos

37
f'

36

30
29 “

38

41
‘(35

434

33~
34

28

23
2
< 20

27 Y 24

725
19
N 22

I Relleno sanitario o botadero o acopio de desmonte
P cantera

| Area de cultivo o vivero avjcola

A Terreno deportivo

. otro

P Ninguno

.| Zona Urbana

Distritos

Fuente : Estudio realizado en
el marco del proyecto SIRAD
(PNUD/SDP-052/2009), Junio - Julio 2010
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